КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ
658700 г.Камень- на-Оби,ул.Ленина,31                                                                         тел. 2-23-46
 raifinkom17017@yandex.ru

П Р И К А З

08.05.2020	                                                                                                      № 22

О внесении изменений в план проведения
проверок в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Каменского района Алтайского края на 1-ое  полугодие 2020 года

В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013     № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с Указом Президента РФ от 02.04.2020 N 239 "О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции  (COVID-19)", с Указом Президента РФ от 28.04.2020 N 294 "О продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции  (COVID-19)", поручение правительства РФ от 18.03.2020 № ММ-П36-1945

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в план проведения проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 1-ое  полугодие 2020 года в соответствии с Приложениями № 1 к настоящему приказу.
2. Разместить настоящий на официальном сайте Администрации Каменского района.
3. Приказ вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
председателя комитета                                                               И.Л. Стрельцова
	[bookmark: RANGE!A1:FG46]

	Приложение

	к требованиям к форме планов

	закупок товаров, работ, услуг

	Приложение № 1
к приказу от 08.05.2020 № 22

П Л А Н
проведения проверок с сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Каменского района Алтайского края
Комитетом администрации Каменского района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике
в 1-м полугодии 2020 года

	№
п/п
	Наименование Субъекта проверки
	ИНН
	Адрес  местонахожде-ния Субъекта проверки
	Цель проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки
	Основания проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1

Администрация Гоноховского сельсовета Каменского района Алтайского края

	2247001593
	658721Алтайский край, с. Гонохово, ул. Советская, 73
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	май
	ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ,  услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	2
	Администрация Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края

	2247001480

	658717Алтайский край, с. Столбово, ул. Мичурина , 41
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	май
	ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ,  услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»